CHỦ TỊCH NƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 681/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 25 tháng 05 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO TRỞ LẠI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X , kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật quốc tịch Việt Nam năm 1998 và Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 43/TTr-CP ngày 27/4/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho trở lại quốc tịch Việt Nam đối với 09 người có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và những người có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Nguyễn Minh Triết

DANH SÁCH
NGƯỜI NƯỚC NGOÀI ĐƯỢC TRỞ LẠI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 681/QĐ-CTN ngày 25 tháng 05 năm 2010 của Chủ tịch nước)
1. Nguyễn Thị Thanh Thúy, sinh ngày 05/3/1982 tại Đồng Tháp

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Lầu 1, số 6, ngõ 74, đoạn 4, đường Hưng Long, khóm 24, phường Chương Cước, khu Văn Sơn, TP Đài Bắc

2. Võ Nhật Tuyên, sinh ngày 20/5/1976 tại Tiền Giang

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Lầu 3, hẻm 80, ngõ 685, đoạn 1, đường Quốc Tế, khóm 19, phường Trung Đức, huyện Đào Viên

3. Lầng Chi Phóng, sinh ngày 28/7/1978 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: số 36/67/5 ngõ 320, đoạn 2, Lộ Tây Viên, khóm 17, phường Hòa Đức, khu Vạn Hoa, TP Đài Bắc

4. Lê Thị Bé Thảo, sinh ngày 30/6/1985 tại Long An

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 14, lầu 4, ngõ 5, phố Văn Hóa, khóm 1, phường Thụ Nam, TP Thụ Lâm, huyện Đài Bắc

5. Đỗ Thu Hằng, sinh ngày 14/12/1983 tại Hà Nội

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: số 50, lầu 3/1, ngõ 325, đoạn 2, phố Bảo An, tổ 24, phường Khương Liêu, TP Thụ Lâm, huyện Đài Bắc

6. Đoàn Thị Mỹ Hồng, sinh ngày 09/4/1984 tại Tây Ninh

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: số 68, đoạn 1, đường Khê Hạ, khóm 2, thôn Cẩm Viên, xã Khê Châu, huyện Chương Hóa

7. Nguyễn Ngọc Tân, sinh ngày 21/9/1950 tại Ninh Bình

Giới tính: Nam

Hiện trú tại: Burgerm. Lauk STR. 12, 65439 Floersheim

8. Lý Trường Vân, sinh ngày 10/11/1952 tại Khánh Hòa

Giới tính: Nam

Hiện trú tại: Ấp Ông Lang, xã Cửa Dương, huyện Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang

9. Phan Thủy Lệ, sinh ngày 25/7/1951 tại TP Hồ Chí Minh

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Ấp Ông Lang, xã Cửa Dương, huyện Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang.